
Starosta Grodziski 
05-825 Grouzi:-;k Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 

WJ. WJ --g~ _ 02QJ4 Zarządzenie nr .gA . ./2024 

Starosty Grodziskiego 

z dnia ... 02" 5fud~.lQ ........... 2024 r. 

w sprawie powołania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim 
zespołu oceniającego wniosek o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby 
uczestników warsztatu terapii zajęciowej złożony przez Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych MALWA PLUS w Grodzisku Mazowieckim. 

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2284) zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Z dniem 12 grudnia 2024 roku w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku 
Mazowieckim powołuję zespół oceniający wniosek jednostki prowadzącej warsztat terapii 
zajęciowej zamierzającej zwiększyć liczbę uczestników, w poniższym składzie osobowym: 

l} Katarzyna Dtuska - Dyrektor PCPR jako Przewodnicząca Zespołu; 
2} Katarzyna Bęben - Psycholog, pracownik PCPR - członek; 

3} Piotr Pindor - Pracownik PCPR - członek; 
4) Agnieszka Bobras - przedstawiciel organizacji pozarządowej - członek. 

2. W pracy zespołu, na wniosek przewodniczącej zespołu, może uczestniczyć przedstawiciel 
jednostki prowadzącej warsztat terapii zajęciowej zamierzającej zwiększyć liczbę uczestników. 

§2 

1. Zespół oceniający wykonuje zadania określone w § 6 ust. 3 i 4 wymienionego we wstępie 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej. 

2. Udział w posiedzeniach zespołu oceniającego jest nieodpłatny. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Grodzisku Mazowieckim. 

§4 

Za rządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

Podpisany elektronicznie przez 
Katarzyna Klonowska 

05.12.2024 
14:31:50 +01'00' 

Starosta Grodziski 

M~Cki 


